平成 17 年 4 月 5 日

各位                   株式会社 中山製鋼所

(URL http//:www.nakayama-steel.co.jp/）

代表取締役社長 神崎 昌久

コード番号 5408（東証、大証 各１部）

経理部長 松岡 雅啓

(TEL. 06-6555-3035）

2008 年 4 月 18 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の繰上償還について

2004 年 4 月 14 日発行の株式会社中山製鋼所 2008 年 4 月 18 日満期円貨建転換社債型新株

予約権付社債について、下記のとおり繰上償還することになりましたので、お知らせいた

します。

記

１．繰上償還銘柄    2008 年 4 月 18 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債

２．繰上償還予定日   2005 年 5 月 20 日（スイス時間）

３．繰上償還額     残存する転換社債型新株予約権付社債の全額

             （平成 17 年 3 月末日現在残高 600,000,000 円）

４．繰上償還金額    額面金額の 100％の価額

５．繰上償還の理由   コールオプションの行使

（ご参考）

  繰上償還する転換社債型新株予約権付社債の概要

    発行総額    3,000,000,000 円

    発行日     2004 年 4 月 14 日

    償還期限    2008 年 4 月 18 日

    利率      利息は付さない

以上